
令和５年３月６日 

社会福祉法人 寿康会 

特別養護老人ホーム徳風園 

施設長 前田 尚美 

 

特別養護老人ホーム徳風園 

移転のお知らせ 

 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

 

この度、特別養護老人ホーム徳風園は令和５年４月中旬をもちまして移転することとな

りました。 

つきましては、下記の通り新住所をご案内させていただきます。 

 

なお、徳風園居宅介護支援事業所・徳風園デイサービスセンター・徳風園ヘルパーステー

ション・元気塾の在宅部門は移転しません。 

現在の所在地（静岡県駿東郡小山町上野１４４０－１）にて変わらず営業いたします。 

 

今後とも変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

【移転先住所】 

  〒４１０－１３１１ 

静岡県駿東郡小山町小山２５５－２（平成の杜所在地） 

 

【電話番号・FAX】 

  現在のまま変更ありません 


